СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022 года                        р.п. Сосновка                   № 481

О награждении  нагрудным знаком Сосновского района Тамбовской области
«За заслуги перед Сосновским районом Тамбовской области» Н.И.
Пустоваловой

Рассмотрев  материалы, представленные главой Сосновского района
Тамбовской области, решение   постоянной     комиссии по вопросам
местного самоуправления и депутатской этики  Сосновского районного
Совета народных депутатов, руководствуясь  Положением о нагрудном знаке
Сосновского района Тамбовской области «За заслуги перед Сосновским
районом Тамбовской области»,  утвержденным решением Сосновского
районного Совета народных депутатов от 22.12.2020  № 294,

Сосновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить нагрудным знаком Сосновского района Тамбовской

области «За заслуги перед Сосновским районом Тамбовской области»
Пустоваловой Наталии Ивановны – заведующего Верхне-Ярославским
фельдшерско-акушерским пунктом - акушерки ТОГБУЗ «Сосновская ЦРБ» -
за деятельность, направленную на обеспечение благополучия Сосновского
района Тамбовской области, высокие достижения в сфере здравоохранения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновское слово»,

печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления
Сосновского района Тамбовской области  «Газета Сосновского района» и
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Председатель районного Совета                                                     В.М. Семикин

http://www.top68.ru/